三变科技股份有限公司货物运输项目

招标公告
现就三变科技股份有限公司货物运输项目进行公开招标。欢迎符合资格条件

的企业前来参加投标。

一、项目概况：

三变科技股份有限公司为浙江省大型变压器制造企业，是专业生产 500kV 级及

以下电力变压器生产厂家，是国内为数不多的具备 500kV 级大型变压器生产能力的

厂家之一。

二、招标内容：

变压器运输及部分原材料运输（如硅钢片、钢板等）。变压器销售区域分布全国

各地，远至新疆、陕西、内蒙等各地。大件货物（大型变压器）年运输量较多，需

具备单件二百吨以下大件货物运输能力。

三、预算价：年运费 3,000 万元左右

四、合同期限：自合同签订起两年

五、投标人资格要求：

1、具备独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力，注册资金人民币 2000

万元及以上。

2、投标人须具备道路运输经营许可证；

3、投标人需具备电力大件运输乙级及以上资质；

4、投标人必须具有安装及就位变压器的能力；

5、投标人具备抗运输风险能力和运输质量保障能力，能够承担运输风险；

6、投标人具有同期发往多条线路和大批货物的承运能力；

7、本项目不接受联合体投标；

六、招标文件的获取

6.1 凡有意参加投标者，请于公告发布之日起，至三变科技股份有限公司招标办公室购

买招标文件等招标资料（同时提交营业执照原件）。三变科技股份有限公司网址：

http://www.sanbian.cn/。三变科技股份有限公司地址：浙江省三门县西区大道 369号。

6.2 招标文件每套售价 200元（提交投标文件时缴纳），售后不退。

七、投标文件的递交

7.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 9 月 22 日下午 14 时

30 分；地点为浙江省三门县西区大道 369号。

7.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

八、发布公告的媒介

本次招标公告三变科技股份有限公司网站（网址：http://www.sanbian.cn/）上发布。

九、特别声明

9.1在该招投标有效期内，投标人须无条件接受对投标文件中资料（如：企业资质、人员

资质、业绩证明等）的核查工作，若不配合核查视为自动放弃投标资格。

9.2经核实，投标文件中的资料存在造假行为时，取消其投标资格。

9.3因投标文件中的资料造假导致本次招标项目的中标人更换或招标失败，对招标人产生

的所有经济损失由造假方予以全部赔偿。

9.4招标人具有最终解释权。

十、联系方式：

招 标 单位：三变科技股份有限公司

联 系 人：章日江、任建平

电 话：13958535096、13486255957

招标单位：三变科技股份有限公司

2022年 09月 07日

http://www.sanbian.cn/）上发布。

	六、招标文件的获取
	七、投标文件的递交
	八、发布公告的媒介